
ZARZĄDZENIE NR 44/2020/WG 
WÓJTA GMINY KRZESZYCE 

z dnia 4 maja 2020 r. 

w sprawie powołania „Pionu Ochrony Informacji Niejawnych” w Urzędzie Gminy  w Krzeszycach 

Na podstawie art. 15 ust. 2 i art.16 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. w ochronie informacji niejawnych (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 742 t.j.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Dla zapewnienia ochrony informacji niejawnych wytwarzanych, przetwarzanych, przekazywanych 
i przechowywanych w Urzędzie Gminy w Krzeszycach powołuję „ Pion Ochrony Informacji Niejawnych”. 

§ 2. Obsadę osobową Pionu Ochrony Informacji Niejawnych stanowi: 

Lp. Funkcja Imię i nazwisko 
1 Pełnomocnik Ochrony Informacji Niejawnych Agnieszka Łobaczewska 
2 Administrator Systemu Teleinformatycznego Tomasz Dziubczyk 
3 Pracownik Punktu Przechowywania Dokumentów 

Niejawnych 
Tadeusz Witkowski 

4 Inspektor Bezpieczeństwa Systemu 
Teleinformatycznego 

Agnieszka Łobaczewska 

§ 4. Do zadań Pionu Ochrony Informacji Niejawnych należy: 

1. zapewnienie ochrony informacji niejawnych, w tym stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego, 

2. zapewnienie ochrony systemu teleinformatycznego, w którym są przetwarzane informacje niejawne, 

3. kontrola ochrony informacji niejawnych oraz przestrzeganie zapisów o ochronie tych informacji, 

4. realizacja i nadzorowanie zapisów Planu Ochrony Informacji Niejawnych, 

5. nadzór nad obiegiem dokumentów niejawnych w urzędzie gminy. 

§ 5. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się członkom pionu ochrony 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje pełnomocnik do spraw ochrony informacji niejawnych. 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 35/2018/WG z dnia 11 kwietnia 2018 r. w sprawie powołania „Pionu Ochrony 
Informacji Niejawnych” w Urzędzie Gminy w Krzeszycach. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4A0F5CB0-12C6-4DBB-9612-902B31A9308C. Podpisany Strona 1




